
Ejendomsselskabet Birketolden ApS

CVR-nr.: 41376813

Færgevejen 4
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2025

Morten Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Birketolden ApS
Færgevejen 4
3390 Hundested

CVR-nr.: 41376813
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at købe, udvikle, opføre, udleje, drifte og sælge fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør kr. 254.545, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabet har indgået en aftale om levering af 44 nøglefærdige og udlejede boliger i et bofællesskab i Helsingør, hvilket forventes at øge selskabets indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		50.000	50.000
Eksterne omkostninger		0	-2.698
Bruttoresultat		50.000	47.302
Resultat af ordinær primær drift		50.000	47.302
Andre finansielle indtægter		204.545	379
Øvrige finansielle omkostninger			-751
Ordinært resultat før skat		254.545	46.930
Skat af årets resultat		-56.000	-10.324
Årets resultat		198.545	36.606
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		198.545	36.606
I alt		198.545	36.606

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	5.000.000	0
Anlægsaktiver i alt		5.000.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.999	10.325
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		0	5.000.000
Tilgodehavender i alt		55.999	5.010.325
Omsætningsaktiver i alt		55.999	5.010.325
AKTIVER I ALT		5.055.999	5.010.325

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		4.960.000	4.960.000
Egenkapital i alt		5.000.000	5.000.000
Skyldig selskabsskat		55.999	10.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.999	10.325
Gældsforpligtelser i alt		55.999	10.325
PASSIVER I ALT		5.055.999	5.010.325

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	0	5.000.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	5.000.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	5.000.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	5.000.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bærebo Projekt Invest ApS, Hundested	29%	17.601.372	30.097

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 aktier a kr. 1.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 15.05.2020	40.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	40.000

Selskabet har i regnskabsåret udbetalt kr 198.545 som koncerntilskud til moderselskabet.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventual forpligtigelser

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætning til fordel for 3. mand

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0